
       ZARZĄDZENIE   Nr 1127/17 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

  z dnia 5 lipca 2017 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie wyrażenia zgody  
na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Długiej 77/78 w Gdańsku  
na okres 10 lat w związku z wykonaniem przez najemcę modernizacji lokalu w zakresie 
obciążającym wynajmującego 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. w 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, zm. w 2017 r. poz. 730,  
poz. 935),  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2016 poz. 2147, zm. w 2016 poz. 2260, zm. w 2017 r. poz. 820), § 9 ust. 2 uchwały  
Nr XXXIV/1045/05 Rady Miasta Gdańska z dnia 13 stycznia 2005 r., w sprawie zasad gospodarowania 
zasobem komunalnych lokali użytkowych, czynszów i ich płatności oraz podziału Miasta Gdańska  
na strefy czynszowe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r., poz. 553, zm. w 2014 r. poz. 3203,  
zm. w 2015 r. poz. 2881, zm. w 2016 r. poz. 2001, poz. 3564), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 1788/07 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 31 grudnia 2007 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego przy  
ul. Długiej 77/78 w Gdańsku na okres 10 lat w związku z wykonaniem przez najemcę modernizacji 
lokalu w zakresie obciążającym wynajmującego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wyraża się zgodę na oddanie lokalu użytkowego przy ul. Długiej 77/78  
w Gdańsku w najem na okres 20 lat, tj. do dnia 31 grudnia 2027 r. na działalność 
dotychczasowego najemcy – p. Andrzeja Szydłowskiego, prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą Piekarnia-Cukiernia Andrzej Szydłowski oraz p. Jacka Szydłowskiego, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Piekarnia-Cukiernia „AS” Jacek 
Szydłowski, w związku z wykonaniem modernizacji lokalu w zakresie obciążającym 
wynajmującego, zgodnie z postanowieniami § 9 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/1045/05 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 13 stycznia 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania zasobem 
komunalnych lokali użytkowych, czynszów i ich płatności oraz podziału Miasta Gdańska  
na strefy czynszowe (z późniejszymi zmianami).”. 
  

      § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskiego Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych  Samorządowego Zakładu Budżetowego. 

 
      §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

Piotr Grzelak 


